EDITAL DE Dispensa N.º 8/2023

Contratação de serviço
profissional de Maestro, para
coordenar a Banda Municipal da
Escola Mário Quintana.

                                       CRISTIANO GNOATTO, Prefeito Municipal de
PLANALTO, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Federal n.º
8.666/93 e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados a
Dispensa de Licitação para a contratação da empresa Silvio Ramires dos Santos, para os
serviços com profissional de maestro para coordenar a Banda Marcial da Escola Mário
Quintana,  no valor de R$ 1.650,00 (Um mil, seiscentos e cinquenta reais) mensais, com
base no Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.

1  DO OBJETO:

Item Qtde. Unid. Descrição

1 10 M Contratação de serviço profissional de Maestro, para coordenar a Banda
Municipal da Escola Mário Quintana.

2 -  DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 Projeto/Despesa Há Previsão

  2023 | 3390.39.05.00.00.00 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS Sim

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, 16 demarço de 2023.

CRISTIANO GNOATTO
      Prefeito Municipal